特殊功能型
φ40•φ50•φ63•φ80•φ100
GLC
無導桿缸
C O N T E N T S
無導桿缸係內置有止轉、耐水平
負載機構的小型輕量氣缸。
可以達成FA、FMS等各項工作自

1 前端護蓋 鋼 磷酸錳 13 緩衝橡膠 聚氨酯橡膠
2 墊圈 丁腈橡膠 14 活塞墊圈 丁腈橡膠
3 除塵環 丁腈橡膠 15 磁鐵 塑料
4 活塞桿墊圈 丁腈橡膠 16 活塞（B） 鋁合金
5 活塞桿蓋 鋁合金 黑色耐酸鋁 17 耐磨環 聚縮醛
6 軸套 銅合金鑄物 18 緩衝橡膠 聚氨酯橡膠
7 氣缸墊圈 丁腈橡膠 19 墊圈 丁腈橡膠
8 活塞桿 鋼 工業用鍍鉻 20 頭蓋 鋁合金 黑色耐酸鋁
9 缸管 鋁合金 硬質耐酸鋁 21 固定螺帽 鋼 鍍鋅
10 止轉軸 鋼 工業用鍍鉻 22 拉桿 鋼 鍍鋅
11 活塞（A） 鋁合金 23 碟形彈簧墊圈 鋼
12 止轉板 含油軸承合金 24 圓螺帽 鋼 鍍鋅
氣缸內徑
（mm）
套件編號 消耗性零件編號
φ40 GLC-40K
φ50 GLC-50K
φ63 GLC-63K
φ80 GLC-80K
φ100 GLC-100K
GLC Series
171412743
222324
212019181716151413121110987654321